Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ORJ 12000444 ORJ12000
444 3 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 75,00

SKT 40748 V SKT YAĞ KEÇESİ8*14*4 SKT-4074
8V 3 0 ₺ 13,00 %18 ₺ 39,00

TOPLAM 6 ₺ 114,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 114,00

%18 KDV ₺ 20,52

GENEL TOPLAM ₺ 134,52

YALNIZ: YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI ELLI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr